
 
 
 

ZARZĄDZENIE Nr  Or.0050.99.2020 
 

                                      WÓJTA GMINY  DĄBRÓWNO 
 

z dnia 23 września 2020r  
 

 
w sprawie  powołania komisji w sprawie odbioru pomieszczeń  

 
Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U .z 2020r. poz.713 ze zm.) zarządzam, co następuje:  

 
§1 

 Powołuje się komisję  do reprezentowania Gminy Dąbrówno w sprawie protokolarnego 
odbioru pomieszczeń określonych w § 1 wskazanych  podstawie umowy użyczenia z dnia 11 
marca 2020r.  
 

 Skład komisji: 
 

1.Ewelina Wrońska – Przewodniczący komisji 
2.Sylwia Rybczyńska  – Członek komisji 
 
 

 
§2 
 

Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Wójt 
/-/ Piotr Zwaliński 
                                   

                                                    


	WÓJTA GMINY  DĄBRÓWNO

